
ŘEŠENÍ PRO 
EKOLOGICKÝ 
A BEZPEČNÝ 
PROVOZ



NAKLÁDÁNÍ 
S NEBEZPEČNÝMI 
LÁTKAMIUž od roku 1994 přinášíme řešení pro 

větší bezpečnost lidí a ochranu životního 
prostředí, kde jsme spolehlivým dodavatelem 
víc než 13 000 produktů.

Navíc přinášíme komplexní poradenství 
a odborné služby, které v provozu pomáhají 
ekologii a bezpečnost práce kontinuálně posouvat 
na špičkovou úroveň a dostát souvisejícím 
legislativním požadavkům.

LIKVIDACE ÚNIKŮ  
KAPALIN

BEZPEČNOST 
PRÁCE

ČIŠTĚNÍ  
A ÚDRŽBA

FIREMNÍ PROFIL HAPPY END 2

O nás



HAPPY END V ČÍSLECH

2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023  2024

13 000+ 
produktů

N
Á

Š
 R

Ů
S

T

FIREMNÍ PROFIL HAPPY END 3

4 000+ 
zákazníků

27+ 
odborných služeb

8+ 
EHS programů

200+ 
dodavatelů

60+ 
zaměstnanců

15+ 
odborných poradců

3 ZEMĚ 
Česko, Polsko, Slovensko

 Konsolidovaný obrat
300 mil. CZK

250 mil. CZK

200 mil. CZK

150 mil. CZK

100 mil. CZK

50 mil. CZK

0 mil. CZK



HAPPY END ZÁKAZNÍCI

FIREMNÍ PROFIL HAPPY END 4

STAVEBNICTVÍ

FARMACIE

LOGISTIKA

STROJÍRENSTVÍ

POTRAVINÁŘSTVÍ

STÁTNÍ SPRÁVA A MĚSTA

AUTOMOTIVE ENERGETIKA ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ



VÝZNAMNÉ ZNAČKY V NAŠEM PORTFOLIU 

FIREMNÍ PROFIL HAPPY END 5



NAKLÁDÁNÍ  
S NEBEZPEČNÝMI 
LÁTKAMI
Nakládejte s nebezpečnými látkami, ale i běžnými 
kapalinami a plyny správně, a předcházejte tak 
ekologickým a jiným haváriím v provozu.

SKLADY, 
KONTEJNERY 
A REGÁLY
• venkovní sklady 

a ekosklady
• protipožární kontejnery
• regály na sudy 

a IBC kontejnery
• stojany

ZÁCHYTNÉ VANY 
A PODLAHY
• plastové a kovové vany
• kryté záchytné vany
• záchytné podlahy

NÁDOBY PRO 
SKLADOVÁNÍ 
KAPALIN
• IBC kontejnery
• plastové a kovové sudy 

s víkem nebo zátkou

KANYSTRY 
A PUMPY
• rotační pumpy a čerpadla
• plastové a kovové kanystry
• nálevky

BEZPEČNOSTNÍ 
SKŘÍNĚ
• skříně na chemikálie
• žíraviny
• protipožární skříně

MANIPULACE 
SE SUDY
• vozíky a rudly
• háky a řetězy
• manipulátory

ÚKAPOVÉ 
A ZÁCHYTNÉ 
VANIČKY
• plastové
• ocelové
• s roštem

SKLADOVÁNÍ 
TLAKOVÝCH 
LAHVÍ
• protipožární skříně
• vnitřní skříně
• klece

NÁDOBY NA 
NEBEZPEČNÉ 
LÁTKY
• nádoby na hořlaviny
• koše na nebezpečný odpad
• navlhčovací nádoby

ZNAČENÍ OBALŮ 
A LÁTEK
• GHS bezpečnostní značení
• značení tlakových lahví



LIKVIDACE 
ÚNIKŮ KAPALIN
Při únicích kapalin minimalizujte ekologické 
škody, chraňte zdraví svých zaměstnanců 
a udržujte čistotu provozu.

POLYETYLENOVÉ 
PYTLE
• různé barvy
• velikosti a tloušťky

TEXTILNÍ 
SORBENTY
• úklidové
• olejové
• chemické
• rohože
• koberce
• hady
• polštáře

HAVARIJNÍ 
SOUPRAVY
• úklidové
• olejové
• chemické
• podle velikosti
• individuální HS

ADR  
VÝBAVA
• havarijní soupravy
• značení
• svítilny
• osobní ochranné pomůcky

SYPKÉ  
SORBENTY
• úklidové
• olejové
• chemické

TĚSNICÍ 
PROSTŘEDKY
• havarijní tmely
• těsnicí desky
• bandáže

LAPOLY
• kanalizační filtry



Bezpečnost 
práce
Chraňte zdraví všech osob, které se pohybují na vašem 
pracovišti, a předcházejte škodám na majetku.

ZAHRAZOVACÍ 
SLOUPKY
• kovové
• samonavíjecí
• sloupky a kazety

BEZPEČNOSTNÍ 
ZNAČENÍ
• zákazové
• příkazové
• kombinované
• únikové
• požární

ÚNIKOVÉ 
PROSTŘEDKY
• únikové kukly
• dýchací přístroje

VÝSTRAŽNÉ 
A ORIENTAČNÍ 
ZNAČENÍ
• reflexní pásky
•  výstražné 

fotoluminiscenční pásky
• orientační pásky

POŽÁRNÍ OCHRANA
• práškové
• sněhové
• hašení lithiových baterií

OCHRANA ZDRAVÍ
• lékárničky
• defibrilátory
• výplachy očí
• tělové a oční sprchy

LOCKOUT 
TAGOUT
• zámky a spony
• uzávěry pro ventily
• uzávěry na jističe
• sady LOCKOUT TAGOUT

ZNAČENÍ POTRUBÍ
•  značky v rolích 

a na archu
• značení směru toku
• značení ventilů

PODLAHOVÉ  
ZNAČENÍ
• podlahové pásky
• skladové značky
• označení schodů

ANTIKOLIZNÍ 
SYSTÉMY
• senzory zabraňující střetu
• bezpečnost nakládacích 

doků SALVO
• projektory bezpečnostního 

značení

FOTOLUMINISCENČNÍ 
ZNAČENÍ
• únikové
• prostorové
• požární

PRŮMYSLOVÉ 
ROHOŽE
• modulové
• soliterní
• protiskluzové
• olejové

SLOUPKY A ŘETĚZY
•  plastové 

a kovové sloupky
• mnoho barev řetězů
• vozíky

KOVOVÉ ZÁBRANY
• sloupky
• obloukové zábrany
• nárazníky

OCHRANNÉ 
ZÁBRANY 
A NÁRAZNÍKY
• plastové a kovové zábrany
• mobilní zábrany
• sloupky a řetězy
• dopravní kužely

DOPRAVNÍ 
BEZPEČNOST
• bezpečnostní zrcadla
• značky
• prahy

PROTISKLUZOVÉ 
PROSTŘEDKY
• podlahové pásky
• protiskluzové pásky
• skladové značky
• označení schodů

PLASTOVÉ ZÁBRANY
• zábradlí
• regálové ochrany
• sloupky
• ochrany sloupů

OSOBNÍ OCHRANNÉ 
POMŮCKY
• brýle a štíty
• vesty a přilby
• rukavice

BEZPEČNOSTNÍ 
NOŽE 
• rozřezávače fólií
• nože a čepele



Čištění a údržba
Používejte správné vybavení pro čištění a údržbu pro-
vozu, a zvyšte tak efektivitu a bezpečnost práce. 

PRŮMYSLOVÉ 
POPISOVAČE 
EDDING
• lakové
• permanentní
• speciální

NÁDOBY 
NA ODPAD
• výklopné kontejnery
• venkovní a vnitřní nádoby
• kovové koše

MYCÍ STOLY, 
ODMAŠŤOVACÍ 
KAPALINY
• mycí stoly
• odmašťovací kapaliny

OSOBNÍ 
HYGIENA
• papírové ručníky
• mýdla na ruce
• dezinfekce rukou
• toaletní papíry 

PRŮMYSLOVÝ 
ÚKLID
• systém úklidových 

prostředků
• na nábytek
• na podlahy
• na sklo
• do koupelny a kuchyně

PŘEPRAVKY
A BOXY
• euro přepravky a boxy
• ESD euro přepravky
• paletové boxy
• ukládací boxy

ZIMNÍ 
ÚDRŽBA
• nádoby na posyp
• košťata
• posypový materiál
• posypové vozíky PRŮMYSLOVÉ 

UTĚRKY
• textilní
• papírové
• lepivé
• odmašťovací
• vlhčené

VNITŘNÍ NÁDOBY 
NA ODPAD
• odpadkové koše
• třídění odpadu
• nástěnné držáky na pytle

POLYETYLENOVÉ 
PYTLE
• různé barvy
• velikosti a tloušťky

MANIPULAČNÍ 
TECHNIKA
• vyklápěče popelnic
• zvedáky popelnic

ZNAČICÍ 
KOLEČKA
• textilní kolečka  

v různých barvách
• elektrický podavač

ZABEZPEČENÍ 
BUDOV
• hlídače dveří
• zámky

VÝKLOPNÉ 
KONTEJNERY
• kovové a plastové  

kontejnery na pevný odpad
• kontejnery s výpustí
• stohovatelné kontejnery

ČISTICÍ ROHOŽE
• vnitřní a venkovní rohože
• desinfekční rohože 

INFORMAČNÍ 
A PREZENTAČNÍ 
SYSTÉMY
• závěsné podstavce 

a držáky
• závěsné fólie

SLOUPKY A ŘETĚZY
•  plastové 

a kovové sloupky
• mnoho barev řetězů
• vozíky



VYNIKAJÍCÍ ÚROVEŇ EHS 
JDE DÁL, NEŽ JE ZÁKONNÉ 
MINIMUM. A MY TAKÉ

EHS (z angl. Environment, Health & Safety) je podle nás příležitostí, 
jak poskytnout zaměstnancům skutečnou bezpečnost, 
pohodu na pracovišti a zdravé pracovní prostředí. Je také 
výchozí podmínkou udržitelnosti každého odpovědného podnikání 
a základním stavebním kamenem pro ESG.

Proto přinášíme vysokou úroveň odborné kompetence a sdílíme 
know-how s partnery i trhem. Naším cílem je podporovat zákazníky 
při plnění závazků v oblasti EHS a zlepšování prostředí uvnitř 
provozu i toho životního. Zkrátka věříme, že díky EHS může 
všechno skončit happy endem.

FIREMNÍ PROFIL HAPPY END 10



NAKLÁDÁNÍ 
S CHEMICKÝMI 
LÁTKAMI

HAVARIJNÍ 
PŘIPRAVENOST

CHODCI 
A MANIPULAČNÍ 
TECHNIKA

SKLADOVÁNÍ 
MATERIÁLU

PŘÍJEM 
A EXPEDICE 
MATERIÁLU

POŽÁRNÍ 
BEZPEČNOST

POSKYTOVÁNÍ 
PRVNÍ POMOCI

NAKLÁDÁNÍ 
S ODPADY

EHS EXCELLENCE DELIVERED
EHS PROGRAMY

FIREMNÍ PROFIL HAPPY END 11



ODBORNÉ SLUŽBY

FIREMNÍ PROFIL HAPPY END 12

Specializované 
instalace a revize

  Implementace systému LOTO
  Instalace chytrých řešení (Smart Safety)
  Systém generálního klíče
  Instalace a revize protipožárních skříní
   Instalace a servis bezpečnostního 

a orientačního značení
  Instalace pružných zábran MPM
  Instalace dopravních a průmyslových zrcadel
  Kontrola havarijních souprav

Regálový servis

  Certifikovaný systém opravy regálů ROS
  Kontrola regálů
  Regálový servis

HAPPY END Akademie

  Školení v oblasti bezpečnosti práce
  Kurzy první pomoci
  Školení havarijní připravenosti
  Safety Days – dny pro bezpečnost

Podlahový servis

  Bezpečnostní podlahové značení
  Digitalizace a pasportizace provozu



Česko
HAPPY END CZ, a.s.
Jankovcova 1603/47a
170 00 Praha 7
Česko

+420 800 156 944
happyend@happyend.cz

kontaktujte nás

Polsko
HAPPY END PL Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 18
43-400 Cieszyn
Polsko

+48 668 022 155
info@happyendpl.pl

Slovensko
HAPPY END spol. s r.o.
Bratislavská 83
902 01 Pezinok
Slovensko

+0911 874 492
happyend@happyend.sk

WWW.HAPPYEND.CZ


